

学校給食の献立と材料表

使用量 (g) は中学年(3・4年生)の分量です。

*食材調達等の都合により、献立が変更になることがあります。
食物アレルギー一対応に配慮がある場合は、別添付表にお知らせします。

Main table with columns for dates (11月1日 to 11月30日) and rows for menu items and ingredients. Includes a '献立名' (Menu Name) column and '材料名及び使用量 (g)' (Ingredients and Quantity) column.

いしくしあ (Nishinomiya City Youth Support Center) and 教育相談 (Education Consultation) information. Includes contact details and a note about school lunch withdrawal periods.

11月24日は和食の日 (November 24th is Japanese Food Day). Text explaining the initiative to promote traditional Japanese cuisine.

地産地消献立 (Local Production, Local Consumption Menu). Text mentioning the use of local products like '小松菜' (Matsunabata).

尼崎市学校給食における食物アレルギー一対応基本方針 (Nishinomiya City School Lunch Allergy-Free Basic Policy). Text regarding allergy safety and food handling.

学校給食費の納付期限は毎月28日です (School Lunch Fee Payment Deadline is the 28th of each month). Information regarding payment schedules.